
                                                                                           Rogóźno, dnia 21 grudnia 2017 r.

RG.271.15.2017

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

                                                         
              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1579  ze  zm.)  niniejszym  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na 

Dostawy koksu i węgla kamiennego
w części 1  dotyczącej dostaw koksu opałowego wybrana została oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
„FACTUM” sp. z o.o.

ul. Z. Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz

natomiast w części 2 dotyczącej dostaw węgla kamiennego sortyment kostka, ekogroszek i
miał wybrana została oferta złożona przez:

EXITO s.c.
Eliza Reinholz i Marek Skórski

Radzyń Wybudowanie 2
87-220 Radzyń Chełmiński

ponieważ oferty te otrzymały największą liczbę punktów.

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli:

Część 1 – dostawy koksu opałowego

Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Cena brutto
w PLN/liczba

punktów

Termin
płatności

faktur/liczba
punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

I
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe „FACTUM”
sp. z o.o., ul. Z. Augusta 5/3, 
85-082 Bydgoszcz 

367 155,00
(1 223,85 tona)

98,00 pkt
30 dni
2 pkt

100,00 pkt 1

III
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ATEX  Sp. z o.o., ul. Gliwicka 3, 
44-145 Pilchowice

376 380,00
(1 254,60 tona)

95,60 pkt
30 dni
2 pkt

97,60 pkt 2

II
„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6, 
60-648 Poznań

385 605,00
(1 285,35 tona)

93,31 pkt
30 dni
2 pkt

95,31 pkt 3



Część 2 – dostawy węgla kamiennego, sortyment kostka, ekogroszek i miał

Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres

wykonawcy
Cena brutto

w PLN/liczba punktów

Termin
płatności

faktur/liczba
punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

IV
EXITO s.c. Eliza Reinholz
i Marek Skórski, 
Radzyń Wybudowanie 2, 
87-220 Radzyń Chełmiński

31 488,00
(713,40 kostka

762,60 ekogroszek
516,60 miał)

98,00 pkt

30 dni
2 pkt 100,00 pkt 1

II
„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6, 
60-648 Poznań

34 224,75
(799,50 kostka

830,25 ekogroszek
559,65 miał)

90,16 pkt

30 dni
2 pkt 92,16 pkt 2

                                                                                            W Ó J T

                                                                                 (-) Henryk Szpringiel


